佐賀県観光PRキャラクター「壺侍」等使用許諾申請書
令和　　年　　月　　日

（一社）佐賀県観光連盟　様

申請者　　　住　　所

団 体 名
代 表 者　会長
連 絡 先(電話)

担当者名
E-mail
下記のとおり、「壺侍」デザイン等の使用について、次のとおり申請いたします。
記
	名称

	使用区分
	□印刷物（チラシ・広告・パンフレット・店内POP・名刺等）
□WEB上の使用　　□販促用の景品　　　　□その他

	使用内容

	使用期間（１年間以内）
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	印刷物・
WEB

の場合
	掲載場所

	掲載内容
（配布数や広告回数等詳しく記載してください）

	景品の場合
	配布方法

	生産個数

	配布・販売場所

	その他
	名称

	内容

添付書類
・広告・使用品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）